
81,7 1,5

61,7 1,5
71,7 1,5
71,7 1,5
71,7 1,5
71,7
71,7
71,7
71,7
71,7

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

81,7 1,5
81,7
81,7
81,7
81,7

1,5
1,5
1,5
1,5

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

SANS PAROI DE RETOUR FIXE195 x 90

195 x 70 
195 x 80
195 x 80
195 x 80
195 x 80
195 x 80
195 x 80
195 x 80
195 x 80

90
195 x 90
195 x 90
195 x 90
195 x 90

195 x 

90 x 170

80 x 170

70 x 110
80 x 80
80 x 90
80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 150

90 x 90
90 x 120
90 x 140
90 x 150

80 x 160

90 x 80

DIMENSIONS 
DU RECEVEUR CARACTÉRISTIQUES DE LA CABINE DE DOUCHE À PORTE PIVOTANTE

DIMENSIONS 
(CM)

DIMENSIONS DE 
LA PORTE 1 (CM)

LARGEUR D’ACCÈS 
(CM)

RÉGLAGE 
(CM)

PAROI DE RETOUR 
FIXE (CM)



160 x 80

195 x 100 91,7 1,5
195 x 70 61,7 1,5
195 x 80 71,7 1,5
195 x 80 71,7 1,5
195 x 100 91,7
195 x 100 91,7
195 x 80 71,7
195 x 80 71,7
195 x 90 81,7

100 x 80
110 x 70
120 x 80
120 x 90
140 x 80
140 x 90
150 x 80

195 x 40

SANS PAROI DE RETOUR FIXE

195 x 40

195 x 40
195 x 40
195 x 40
195 x 70
195 x 70
195 x 70

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

100 91,7 1,5
195 x 100 91,7170 x 90 1,5

150 x 90

195 x 170 x 80 195 x 70
195 x 70

DIMENSIONS 
DU RECEVEUR CARACTÉRISTIQUES DE LA CABINE DE DOUCHE À PORTE PIVOTANTE

DIMENSIONS 
(CM)

DIMENSIONS DE 
LA PORTE 1 (CM)

LARGEUR D’ACCÈS 
(CM)

RÉGLAGE 
(CM)

PAROI DE RETOUR 
FIXE (CM)


	Blank Page



